
E-mail: gabinete@celsoramos.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos
CEP: 88598-000 CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: (49) 3547-1211

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

20/2024
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO - ITEM
30 DIAS
IMEDIATO
SECRETARIA CIDADE E MEIO AMBIENTE

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS A REVISAO DE 500 HORAS DA
RETROESCAVADEIRA XC870BR CHASSI PA01547.

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS A REVISAO DE 500 HORAS DA
RETROESCAVADEIRA XC870BR CHASSI PA01547.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
02.004 Manutenção das atividades da Secretaria 02.004.15.452.0005.2016.3.3.90.00.00 R$ 6.623,00

Total Entidade: R$ 6.623,00

Total Geral: R$ 6.623,00

Celso Ramos, 02 de Abril de 2024

Assinatura do Responsável


